3 @ S -
Oomssport-Cup Startgroep 2 7 g 2 & £
= o (%)
° 5 o ¥
Oomssport Cup 7 - Den Haag 13-1-2024 % 2 3 g
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Daguitslag Startgroep 2 O £ g2 3
pos nr naam woonplaats rnd grp punten
1 G39 Maarten Pennings Koudekerk aan De 35 16,1 1
2 G1 Joppe Kleiweg Rijswijk 35 15 10
3 G94 Cornel van Zaal Rotterdam 35 14 6
4 R51 Ricardo Jansen Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht Mar 35 16,1
5 R102 Niels Smit Naaldwijk B5)
6 W97 Mariska van Zon Wateringen 35 16,1
7 G37 Tiemen Haaring Maasland 35 13
8 R172 Bart Groot Rotterdam 35 15
9 W76 Eva van Til Rotterdam 35 15
10 R178 Stefan van Steekelenburg Nieuwerkerk aan D 35 14
11 G85 Arnoud Haffmans Delfgauw 35 12
12 R4 Jos Drabbels Leiden 35 13
13 R54 Martijn Coeveld Delft 35 12
14 G93 Dennis Vergeer Haastrecht 35 11
15 W4 Jennifer van Leeuwen Pijnacker 35 14
16 G38 Alexander Doornekamp Alphen aan Den Ri 35 10
17 R75 Jaap Pieters Den Haag 35 11
18 R156 Marco van Koppen Poeldijk 35 10
19 R36 Stefan Lenselink Barendracht 85 9
20 R177 Stijn van Liefland Delft 35 8
21 G67 Martijn Cox Vlaardingen 35 9
22 G48 Tijn van Til Rotterdam 35 8
23 R88 Hidde Schouten Nootdorp 35 7
24 G69 Jorn Limburg Mijdrecht 35 7 2
25 G46 Jonathan Vreugdenhil Honselersdijk 35 6
26 G101 Jordy Krap Delft 35
G82 Jeroen Splinter Alphen aan Den Ri 28
G49 Luitzen-Jan Beiboer Zuidhorn 28
G50 Martijn van der Zwaard Delft 27
W95 Nienke Haaring 's-Hertogenbosch 27
W89 Elma Endhoven Poeldijk 26
R66 Harrald Hoogeveen Capelle aan Den 1J 26
13-1-2024 21:45:07 35rnd 14km 00:21:58uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h lvanl



Oomssport-Cup Startgroep 2 7 5 KNS,
Van Koppen ‘?Li()e\*&\

Oomssport Cup 7 - Den Haag 13-1-2024 Arbeidsrecht Gewest Zuid-Holland

Premie uitslagen  Startgroep 2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G1 Joppe Kleiweg Rijswijk 5
2 G94 Cornel van Zaal Rotterdam
3 G69 Jorn Limburg Mijdrecht 1
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G1 Joppe Kleiweg Rijswijk 5
2 G94 Cornel van Zaal Rotterdam 3
3 G69 Jorn Limburg Mijdrecht 1

13-1-2024 21:45:08 35rnd 14km 00:21:58uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h lvanl



Oomssport-Competitie Dames D2 7

Oomssport Cup 7 - Den Haag 13-1-2024

Daguitslag Startgroep 2

Oomssport>

L

FLOWERS

FERRE

Gewest Zuid-Holland

pos

© 00N O O b WN P

NNNNNNNRRRRERRRRR R
O 00, WNPFEP O OWOWNO O MM WNPEO

nr

G39
G1
G94
R51
R102
w97
G37
R172
W76
R178
G85
R4
R54
G93
w4
G38
R75
R156
R36
R177
G67
G48
R88
G69
G46
G101

naam

Maarten Pennings
Joppe Kleiweg

Cornel van Zaal
Ricardo Jansen

Niels Smit

Mariska van Zon
Tiemen Haaring

Bart Groot

Eva van Til

Stefan van Steekelenburg
Arnoud Haffmans
Jos Drabbels

Martijn Coeveld
Dennis Vergeer
Jennifer van Leeuwen
Alexander Doornekamp
Jaap Pieters

Marco van Koppen
Stefan Lenselink

Stijn van Liefland
Martijn Cox

Tijn van Til

Hidde Schouten

Jorn Limburg
Jonathan Vreugdenhil
Jordy Krap

13-1-2024 21:45:10

woonplaats

Koudekerk aan Den Rijn
Rijswijk

Rotterdam
Honselersdijk
Naaldwijk
Wateringen
Maasland
Rotterdam
Rotterdam
Nieuwerkerk aan Den |Jssel
Delfgauw

Leiden

Delft

Haastrecht
Pijnacker

Alphen aan Den Rijn
Den Haag

Poeldijk
Barendracht

Delft

Vlaardingen
Rotterdam

Nootdorp

Mijdrecht
Honselersdijk

Delft

sponsor rnd pnt
Van Koppen Arbeidsrecht Mar
16,1
15
14

35rnd 14km 00:21:58uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h

premie tot

16,1

15

14

lvanl



Oomssport-Competitie Heren C2 7

Oomssport Cup 7 - Den Haag 13-1-2024

Daguitslag Startgroep 2

Oomssport>

L

FLOWERS

FERRE

Gewest Zuid-Holland

pos

© 00N O O b WN P

NNNNNNNRRRRERRRRR R
O 00, WNPFEP O OWOWNO O MM WNPEO

nr

G39
G1
G94
R51
R102
w97
G37
R172
W76
R178
G85
R4
R54
G93
w4
G38
R75
R156
R36
R177
G67
G48
R88
G69
G46
G101

naam

Maarten Pennings
Joppe Kleiweg

Cornel van Zaal
Ricardo Jansen

Niels Smit

Mariska van Zon
Tiemen Haaring

Bart Groot

Eva van Til

Stefan van Steekelenburg
Arnoud Haffmans
Jos Drabbels

Martijn Coeveld
Dennis Vergeer
Jennifer van Leeuwen
Alexander Doornekamp
Jaap Pieters

Marco van Koppen
Stefan Lenselink

Stijn van Liefland
Martijn Cox

Tijn van Til

Hidde Schouten

Jorn Limburg
Jonathan Vreugdenhil
Jordy Krap

13-1-2024 21:45:13

woonplaats

Koudekerk aan Den Rijn
Rijswijk

Rotterdam
Honselersdijk
Naaldwijk
Wateringen
Maasland
Rotterdam
Rotterdam
Nieuwerkerk aan Den |Jssel
Delfgauw

Leiden

Delft

Haastrecht
Pijnacker

Alphen aan Den Rijn
Den Haag

Poeldijk
Barendracht

Delft

Vlaardingen
Rotterdam

Nootdorp

Mijdrecht
Honselersdijk

Delft

sponsor

Van Koppen Arbeidsrecht Mar

35rnd 14km 00:21:58uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h

rnd pnt premie tot

16,1 16,1
15 15
14 14
13 13
12 12
11 11
10 10

9 9

8 8

7 7

6 6

lvanl



Oomssport-Competitie Masters M2 7

Oomssport Cup 7 - Den Haag 13-1-2024

Oomssport>

L

FERRE

Gewest Zuid-Holland

FLOWERS
Daguitslag Startgroep 2
pos nr naam woonplaats rnd pnt premie tot
1 G39 Maarten Pennings Koudekerk aan Den Rijn
2 G1 Joppe Kleiweg Rijswijk
3 G94 Cornel van Zaal Rotterdam
4 R51 Ricardo Jansen Honselersdijk Van Koppen Arbeidsrecht Mar 16,1 16,1
5 R102 Niels Smit Naaldwijk
6 W97 Mariska van Zon Wateringen
7 G37 Tiemen Haaring Maasland
8 R172 Bart Groot Rotterdam 15 15
9 W76 Eva van Til Rotterdam
10 R178 Stefan van Steekelenburg Nieuwerkerk aan Den IJssel 14 14
11 G85 Arnoud Haffmans Delfgauw
12 R4 Jos Drabbels Leiden 13 13
13 R54 Martijn Coeveld Delft 12 12
14 G93 Dennis Vergeer Haastrecht
15 W4 Jennifer van Leeuwen Pijnacker
16 G38 Alexander Doornekamp Alphen aan Den Rijn
17 R75 Jaap Pieters Den Haag 11 11
18 R156 Marco van Koppen Poeldijk 10 10
19 R36 Stefan Lenselink Barendracht 9 9
20 R177 Stijn van Liefland Delft 8 8
21 G67 Martijn Cox Vlaardingen
22 G48 Tijn van Til Rotterdam
23 R88 Hidde Schouten Nootdorp 7 7
24 G69 Jorn Limburg Mijdrecht
25 G46 Jonathan Vreugdenhil Honselersdijk
26 G101 Jordy Krap Delft
13-1-2024 21:45:15 35rnd 14km 00:21:58uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h lvanl
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oomssp ort FLOWERS Gewest Zuid-Holland
Seizoen: 23-24 rj?
Categorie:  Gewestelijk Dames D2 =
Competitie:  Oomssport-Competitie Dames %
D2 t/m 13-1-2024 AN
o
pos nr naam pnt 1
1 W76 Evavan Til 77,3 16,
2 W97 Mariska van Zon 62,3
3 W4 Jennifer van Leeuwen 60,1 15
4 W95 Nienke Haaring 58
5 W23 Isabelle Hersbach 29 14

13-1-2024 21:45:17
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‘o‘om‘ssport FLOWERS

Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 G1
2 G69
3 G67
4 G944
5 G39
6 G38
7 G37
8 G85
9 G93
10 G60
11 G46
12 G82
13 G130
14 B35
15 G29
16 G50
17 G4
18 G56
19 G49
20 G36
21 G33

23-24

Gewestelijk Heren C2
Oomssport-Competitie Heren C2

t/m 13-1-2024

naam

Joppe Kleiweg

Jorn Limburg

Martijn Cox

Cornel van Zaal
Maarten Pennings
Alexander Doornekamp
Tiemen Haaring
Arnoud Haffmans
Dennis Vergeer

Mark Veenstra
Jonathan Vreugdenhil
Jeroen Splinter

Brian Goldman

Tijn van Til

Josry van der Meijs
Martijn van der Zwaard
Thijs Langeveld
Wessel Teunisse
Luitzen-Jan Beiboer
Evert van Rest

Frank van Rest

13-1-2024 21:45:19

G GiKE

Gewest Zuid-Holland

pnt
105,3
92,2
86
69
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‘o‘om‘ssport FLOWERS

Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 R51
2 R178
3 R54
4 R38
5 R75
6 R172
7 R36
8 R2
9 R156
10 R171
11 RS88
12 R4
13 R177
14 142
15 R66
16 R170
17 RA47
18 R24
19 Ri18
20 R15
21 R74

23-24

Gewestelijk Masters M2

G GiKE

Gewest Zuid-Holland

Oomssport-Competitie Masters

M2 t/m 13-1-2024

naam
Ricardo Jansen

Stefan van Steekelenburg

Martijn Coeveld
Fokke Stoel

Jaap Pieters

Bart Groot

Stefan Lenselink
Rutger Kock

Marco van Koppen
Cees Bos

Hidde Schouten
Jos Drabbels

Stijn van Liefland
Jeroen Ras

Harrald Hoogeveen
Martin van Bostelen
Carl van Noppen
Robert-Jan de Vos
Gerard van Klink
Robbert-Jan Neven
Roland van Velzen

13-1-2024 21:45:21

pnt
95,1
83,1
79
76,4
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Oomssport-Cup Startgroep 2 7
Oomssport Cup 7 - Den Haag 13-1-2024

Transponders Startgroep 2

Van Koppen

Arbeidsrecht

/. N S
pHINDE

Gewest Zuid-Holland

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
R54 Martijn Coeveld Delft
W97 Mariska van Zon Wateringen

13-1-2024 21:45:23

sponsor

transponder

RX-56623
LR-34954

lvanl



